
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-06-15-000748-b

Найменування замовника: ВП ЮУАЕС ДП НАЕК "Енергоатом"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: 55000, Україна, Миколаївська область, місто
Южноукраїнськ, Промзона ВП ЮУАЕС

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Міронов Сергій Леонідович, +380513641330,
mironov@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: товар - код CPV 39150000-8 по ДК 021:2015 – Меблі
приспособи різні (Офісні меблі, крісла). (РПЗ 9.108)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вішалка ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

1 шт 55001, Україна,
Миколаївська область, м.
Южноукраїнськ, ЮУВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з дати
публікації договору в
системі ProZorro, але не
пізніше 01.10.2021.

до 01 жовтня
2021



Крісло ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

55 шт 55001, Україна,
Миколаївська область, м.
Южноукраїнськ, ЮУВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з дати
публікації договору в
системі ProZorro, але не
пізніше 01.10.2021.

до 01 жовтня
2021

Матрац ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

29 шт 55001, Україна,
Миколаївська область, м.
Южноукраїнськ, ЮУВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з дати
публікації договору в
системі ProZorro, але не
пізніше 01.10.2021.

до 01 жовтня
2021

Стілець ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

48 шт 55001, Україна,
Миколаївська область, м.
Южноукраїнськ, ЮУВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з дати
публікації договору в
системі ProZorro, але не
пізніше 01.10.2021.

до 01 жовтня
2021

Тумба ДК 021:2015:
39151000-5 — Меблі
різні

4 шт 55001, Україна,
Миколаївська область, м.
Южноукраїнськ, ЮУВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з дати
публікації договору в
системі ProZorro, але не
пізніше 01.10.2021.

до 01 жовтня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

протягом 45 робочих
днів після постачання
ТМЦ.

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

391 563,70 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства)

Кошти від господарської
діяльності підприємства

469876.44 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 липня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


